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Powiatowy Urząd Pracy w Lipsku ogłasza w ramach projektu nabór wniosków 
pt.   współfinansowanego z „ Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie lipskim (I)"
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu VI Fundusze Europejskie dla aktywnego 
zawodowo Mazowsza, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
w ramach Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 
na następujące formy wsparcia:

staże,
szkolenia,
prace interwencyjne,
bony na zasiedlenie.

  
Grupę docelową projektu stanowią osoby bezrobotne z utrudnionym dostępem do rynku pracy, 
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lipsku, należące do jednej lub kilku grup znajdujących 
się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy:

osoby młode w wieku 18-29 lat,
 osoby długotrwale bezrobotne, oznacza to osobę bezrobotną pozostającą w rejestrze PUP łącznie 
przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu 
i przygotowania zawodowego dorosłych,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
 osoby z wykształceniem odpowiadającym poziomowi ISCED 3 i niższym, tj. osoby
z wykształceniem średnim lub niższym,
osoby z niepełnosprawnością,
kobiety.

  
Osoby bezrobotne spełniające powyższe warunki, zainteresowane przystąpieniem do projektu oraz 
pracodawcy zainteresowani zorganizowaniem staży/ prac interwencyjnych w ramach projektu proszeni 
są o kontakt z tutejszym Urzędem. 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Lipsku oraz pod 
numerami telefonów: 
Staże: nr tel.: (48) 332 36 32, (48) 332 36 39 
Szkolenia: nr tel.: (48) 332 36 37 
Prace interwencyjne: nr tel.: (48) 332 36 59 
Bony na zasiedlenie: nr tel.: (48) 332 36 58 
  
Budynek Powiatowego Urzędu Pracy w Lipsku dostosowany jest dla potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami. 
  
Wnioski można pobrać ze strony internetowej Powiatowego Urzędu Pracy: https://lipsko.praca.gov.pl

 /dokumenty-do-pobrania
  
Wnioski kompletne należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Lipsku 

https://lipsko.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
https://lipsko.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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ul. Rynek 29 w godzinach pracy Urzędu (tj. w godzinach 7.15 – 15.15). 
  
Nabór ma charakter ciągły i trwa do wyczerpania środków na poszczególne formy wsparcia. 
  
#FunduszeUE   #FunduszeEuropejskie  
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